
 ZARZĄDZENIE NR 0050/209/2016 

BURMISTRZA SUPRASLA 

z dnia 17 czerwca 2016  roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2016 rok. 

        Na podstawie  art. 222 oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 16 pkt 3 uchwały Rady 

Miejskiej Nr XVIII/171/2016 z dnia 31 stycznia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok, 

zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem                  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  50.359.024 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie    45.419.297 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.939.727 zł,                                          

2) Plan wydatków po zmianach  51.982.556 zł, z tego:                                             

a) bieżące w kwocie 38.783.073 zł, 

b) majątkowe w kwocie 13.199.483 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.623.532  zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 63.976 zł, 

2) planowanych do zaciągnięcia kredytów, pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.307.152 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      

w kwocie 252.404 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.                                                

 

 



Załącznik Nr 1   

do zarządzenia  0050/209/2016                                                                                                        

Burmistrza Supraśla                                                                                                                           

z dnia 17.06.2016 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetowych    

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

      Poroz. z JST 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
 Razem: 50 356 024,00 3 000,00 50 359 024,00 

 

 

 



Załącznik Nr 2   

do zarządzenia  0050/209/2016                                                                                                        

Burmistrza Supraśla                                                                                                                           

z dnia 17.06.2016 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

268 986,00 3 000,00 271 986,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 207 143,00 2 200,00 209 343,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 800,00 4 200,00 

      Własne 5 000,00 - 800,00 4 200,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

      Poroz. z JST 0,00 3 000,00 3 000,00 

  75414   Obrona cywilna 3 000,00 - 100,00 2 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 100,00 0,00 

      Własne 100,00 - 100,00 0,00 

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 13 000,00 400,00 13 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 800,00 1 400,00 

      Własne 600,00 800,00 1 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 400,00 0,00 

      Własne 400,00 - 400,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 20 843,00 500,00 21 343,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 042,00 - 4 042,00 0,00 

      Własne 4 042,00 - 4 042,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

      Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 - 2 267,00 1 733,00 

      Własne 4 000,00 - 2 267,00 1 733,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 610,00 8 610,00 

      Własne 0,00 8 610,00 8 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 801,00 - 801,00 0,00 

      Własne 801,00 - 801,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 338 630,00 - 32 280,00 306 350,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 212 930,00 - 32 280,00 180 650,00 

    4810 Rezerwy 212 930,00 - 32 280,00 180 650,00 

      Własne 212 930,00 - 32 280,00 180 650,00 

801     Oświata i wychowanie 18 256 884,00 32 280,00 18 289 164,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 267 011,00 32 280,00 7 299 291,00 

    4270 Zakup usług remontowych 101 903,00 17 280,00 119 183,00 

      Własne 101 903,00 17 280,00 119 183,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

757 703,00 15 000,00 772 703,00 

      Własne 757 703,00 15 000,00 772 703,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 418 124,00 0,00 418 124,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 124,00 0,00 282 124,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 929,00 - 7 000,00 24 929,00 

      Własne 31 929,00 - 7 000,00 24 929,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00 7 000,00 

      Własne 0,00 7 000,00 7 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 397 755,00 0,00 4 397 755,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 228 806,00 0,00 1 228 806,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 170,00 3 830,00 

      Własne 4 000,00 - 170,00 3 830,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 170,00 170,00 

      Własne 0,00 170,00 170,00 

  90095   Pozostała działalność 889 400,00 0,00 889 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 168 276,00 - 1 500,00 166 776,00 

      Własne 168 276,00 - 1 500,00 166 776,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

      Własne 3 500,00 - 3 500,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

307 519,00 5 000,00 312 519,00 

      Własne 307 519,00 5 000,00 312 519,00 

Razem: 51 979 556,00 3 000,00 51 982 556,00 

 

            Zmienia się plan dochodów  i  wydatków zgodnie z zapisami umowy zawartej              

z Województwem Podlaskim – Urzędem Marszałkowskim w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej  na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP. 

         Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu 

urealnienie planu wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych 

zadań planuje się pokryć oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się 

plan wydatków między innymi na: 

1) W dziale 754 zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów konserwacji monitoringu 

miejskiego oraz na zakup sprzętu ratowniczego na plażę miejską. 

2) W  dziale 801 – o kwotę 15.000 zł zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne na 

Budowę zespołu boisk p/Zespole Szkół Sportowych w Supraślu, zaś kwotę 17.280 zł 

przeznacza na renowację boiska p/Zespole Szkół w Sobolewie. Źródłem finansowania 

będą środki w wysokości 32.280 zł pochodzące z rezerwy celowej na wydatki oświatowe 

(dział 758). 

3) Dział 851 - zgodnie z interpretacją MF, zmienia się klasyfikację wydatków dotyczącą 

zakupu artykułów spożywczych. 

4) W dziale 900 zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na realizację zadania pn. 

Rewaloryzacja zabytkowego stawu młynowego w ramach  tzw. Supraskiego Systemu 

Wodnego  - 5.000 zł oraz zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów służbowej podróży 

zagranicznej. 

 

 

 


